

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักอำนวยการ องค์การบริหารจัดการก๊าซเรือนกระจก(องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 109,848.34 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 10 มกราคม 2561 เป็นเงิน 109,848.34 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวมภาษี	จำนวนเงิน
1	HP TONER ORIGINAL สีดำ CE400C	2	กล่อง	7,185.00	14,370.10
2	HP TONER ORIGINAL สีฟ้า CE401A	4	กล่อง	7,956.52	31,826.08
3	HP TONER ORIGINAL สีเหลือง CE402A	4	กล่อง	7,956.52	31,826.08
4	HP TONER ORIGINAL สีชมพู CE403A	4	กล่อง	7,956.52	31,826.08
จำนวนเงินก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม					102,662.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					7,186.34
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					109,848.34

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคาครั้งสุดท้าย ตามบันทึกสอก. 1674/2560 ลงวันที่ 17 ต.ค. 60

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางวัลย์ลดา อิศวนุวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้จัดการพัสดุ

5.2 นางสาวฐนิชา นิลแก้ว ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ